
SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMA 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria – Decreto n. 41 

Approvazione atti Conferimenti incarichi bando 4/2014 - Tutor 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 

VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/07/2014; 

RILEVATA la necessità di svolgere attività di tutoraggio per gli studenti, per i corsi del Master Erasmus 

Mundus in Archaeological Material Science (Archmat) dell’anno accademico 2014/15 

VISTO il bando del 01/08/2014; 

VISTO il verbale redatto in data 9 settembre 2014 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso il 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di 3 assegni per lo svolgimento dell’attività 

di tutoraggio per gli studenti, per i corsi del Master Erasmus Mundus in Archaeological Material Science 

(Archmat) nell’A.A. 2014/2015. 

Art. 2 - E' approvata la seguente graduatoria di merito: 

1) Alessia Masi 

2) Lucilla Pronti 

3) Nicola Laschera  

4) Caterina Pepe 

5) Mirko Sgambetterra 

6) Daniele Di Lecce 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso di cui sopra, i Dottori 

Alessia Masi, Lucilla Pronti e Nicola Laschera sono dichiarati vincitori dell’attribuzione dei contratti  per 

gli assegni per lo svolgimento dell’attività di tutoraggio per gli studenti nell’ambito del Master Erasmus 

Mundus in Archaeological Material Science (Archmat), con esclusivo riferimento all’A.A. 2014/2015 e 

limitatamente alla suddetta attività.  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all'Albo del 

Dipartimento. 

Roma, 22 settembre 2014             IL DIRETTORE 

               (Prof. Luigi Palumbo) 


